р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/п. Колпна

О признании открытого аукцио­
на, назначекного на 03 мая 2018
года, несостоявшимся

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Россий­
ской Федерации, протоколом № 1 рассмотрения заявок на участие в аукцио­
не, назначенном на 03 мая 2018 года (извещение № 230318/0174099/02) от 26
апреля 201& года, руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской
области, администрация Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

изнать открытый аукцион, назначенный на 03 мая 2018 года
эчения договора аренды земельного участка с кадастровым н

1. Пр
право заклк
ром 57:23:11290101:244, площадью 266 кв.м., местоположением: Россий
Федерация, Орловская область, р-н Колпнянский, с/п Знаменское, с. Зна

оме-
ская
Мен-

ис-
ря.
ном

ское, категория земель -  земли населенных пунктов, виды разрешенного
пользований — для ведения личного подсобного хозяйства, несостоявшим

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официаль
сайте торгов Российской Федерации- у у у а у :  1огщ.аоу.ги и сайте администра­
ции Колпнянского района Орловской области \уулу.ко1рпа-ас1т.ги .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы администрации И.Н. Шигабутдинова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

на